

## FACTURA

Druman Vega S.L.

Pol. Industrial Caporroso Sur  
C/ Las Moreras Parcela 1 Naves 7-10  
28350 - Ciempozuelos (Madrid)  
CIF.: B85428936

FACTURA N°: 005-2021

Fecha: 1 de febrero de 2021

#	Descripción	Cantidad	Precio	Total
Oficina principal Zona B				
1	m2 Pintura esmalte vigas	55	9,00 €	495,00 €
2	m2 reposición techo mini onda galvanizada	90	32,00 €	2.880,00 €
3	Luz Emergencia	6	80,00 €	480,00 €
4	ml desmontaje de rodapié y sustitución	110	12,00 €	1.320,00 €
5	ml sustitución tira pladur bajo suelo moho	110	18,00 €	1.980,00 €
6	m2 Pintura plástica paramentos con saneado humedad	230	5,00 €	1.150,00 €
Aceso trastero recepción				
7	ml desmontaje de rodapié y sustitución	50	12,00 €	600,00 €
8	m2 Pintura plástica paramentos con saneado humedad	5	5,00 €	25,00 €
Oficina almacén y sala de reuniones				
9	m2 techo registrable modular 60x60	35	25,00 €	875,00 €
10	m2 pintar bloque hormigón	95	8,50 €	807,50 €
11	ud sustitución puerta de paso 1 hoja	6	290,00 €	1.740,00 €
Nave 5				
12	m2 pintura esmalte vigas	140	9,00 €	1.260,00 €
13	ml sustitución tira pladur bajo suelo moho	60	18,00 €	1.080,00 €
Nave 1				
14	Reparación y Pintura banda pladur negra	30	18,40 €	552,00 €
Oficina Principal Zona B				
15	m2 sustitucion suelo tecnico pvc	310	55,00 €	17.050,00 €
Base imponible				32.294,50 €
Total I.V.A. (21%)				6.781,85 €
Total I.R.P.F. (-15%)				-4.844,18 €
<b>TOTAL</b>				<b>34.232,17 €</b>

### Observaciones

Forma de pago: contado transferencia  
CCC: ES33 0128 8700 1101 0477 5635